
Id: KKGOO-QLRKW-PXNCC-JSHST-OEBHG. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XLIII/285/10
RADY POWIATU TATRZAŃSKIEGO

z dnia 29 września 2010 r.

w sprawie: likwidacji Powiatowego Ośrodka Dokumentacji Geodezyjnej i Kartograficznej 
w Zakopanem. 

Na podstawie art. 12 pkt 8 lit i art.40 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 5.06.1998r. o samorządzie powiatowym 
(tekst jednolity Dz. U. Nr 142 poz. 1592 z 2001 r. z późń. zmianami), art. 12 ust.1 pkt 2, ust.3, ust.4 pkt 
2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych ( Dz. U. Nr 157 poz. 1240 z późn. zm.) RADA 
POWIATU TATRZAŃSKIEGO uchwala , co następuje: 

§ 1. 

Z dniem 31 października 2010r. likwiduje się Powiatowy Ośrodek Dokumentacji Geodezyjnej 
i Kartograficznej w Zakopanem. 

§ 2. 

Składniki majątkowe, należności i zobowiązania likwidowanego Ośrodka o którym mowa w §1 przejmuje 
z dniem likwidacji Starostwo Powiatowe w Zakopanem. 

§ 3. 

Wykonanie uchwały powierza się Kierownikowi Powiatowego Ośrodka Dokumentacji Geodezyjnej 
i Kartograficznej w Zakopanem. 

§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Małopolskiego z mocą obowiązująca od 31 października 2010r. 

 

Przewodniczący Rady 
Powiatu Tatrzańskiego 

mgr inż. Edward Tybor


